PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12

Prefeitura Municipal de Lamarão
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 053/2021

                                           Lamarão, 20 de Maio de 2021

Excelentíssima Vereadora,

Taynalle Araújo

Assunto: Resposta a Indicação de Nº 002/21

Prezada Vereadora,

Ao cumprimentá-la espero encontrá-lo bem e com saúde,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos a indicação de Nº 002/21 que trata da

“Construção de banheiros masculino e feminino na quadra poliesportiva do bairro da estação”.

Em tempo, informamos que Vossa INDICAÇÃO É UMA AÇÃO IMPORTANTE, ENTRETANTO A
QUADRA POLIESPORTIVA NÃO PERTENCE AO BAIRRO DA ESTAÇÃO E SIM AO COLÉGIO
MUNICIPAL VIRGÍLIO NUNES DE MEDEIROS, ESTÁ PREVISTO PARA O 2º SEMESTRE.

Atenciosamente,